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Na podlagi 16. ¢lena in za izvedbo 59. ¢lena Zakona o drzavni upravi (Uradni list RS, §t. 113/05
- uradno preciS¢eno besedilo, 89/07 - odl. US, 126/07 - ZUP-E, 48/09, 8/10 - ZUP-G, 8/12 -
ZVRS-F, 21/12, 47/13, 12/14 in 90/14), 39. ¢lena in za izvedbo 41. ¢lena Uredbe o notraniji
organizaciji, sistemizaciji, delovnih mestih in nazivih v organih javne uprave in v pravosodnih
organih (Uradni list RS, §t. 58/03, 81/03, 109/03, 43/04, 58/04 - popr., 138/04, 35/05, 60/05,
72/05, 112/05, 49/06, 140/06, 9/07, 33/08, 66/08, 88/08, 8/09, 63/09, 73/09, 11/10, 42/10,
82/10, 17111, 14/12, 17/12, 23/12, 98/12, 16/13, 18/13, 36/13, 51/13, 59/13, 14/14, 28/14,
43/14, 76/14 in 91/14) in zaradi izvajanja 7. ¢lena v povezavi s 7.a ¢lenom in 8. ¢lenom Uredbe
o zavarovanih prosto zZiveCih zZivalskih vrstah (Uradni list RS, §t. 46/04, 109/04, 84/05, 115/07,
32/08 - odl. US, 96/08, 36/09, 102/11 in 15/14) izdaja ministrica za okolje in prostor naslednji

SKLEP

o imenovanju Delovne skupine
za nacrtovanje upravljanja z velikimi zvermi

S tem sklepom se imenuje Delovna skupina za naértovanje upravljanja z velikimi zvermi (v
nadaljnjem besedilu: delovna skupina).

V delovno skupino se imenujejo naslednji ¢lani:
- dr. Marija Marke$, Ministrstvo za okolje in prostor, predsednica,
- Alojz Marn, Ministrstvo za okolje in prostor, namestnik,
- SaSo Novinec, Ministrstvo za kmetijstvo, gozdarstvo in prehrano, Sektor za lovstvo in
ribistvo,
- Mateja Blazi¢, Ministrstvo za okolje in prostor — Agencija RS za okolje,
- Cvetko Zupancic, Drzavni svet Republike Slovenije,
- Marko Jonozovi¢, Zavod za gozdove Slovenije,
- Damjan Vréek, Zavod Republike Slovenije za varstvo narave,
- Sretko Zerjav, Lovska zveza Slovenije,
- Andrej AndoljSek, Kmetijsko gozdarska zbornica Slovenije,
- Evgen Gerzelj, Sindikat kmetov Slovenije,
- Janez Mramor, Zveza drustev rejcev drobnice Slovenije,
- Erika Kovaci¢, Zdruzenje obcin Slovenije,



Jasmina Vidmar, Skupnost obéin Slovenije,

dr. Klemen Jerina, BiotehniSka fakulteta, Oddelek za gozdarstvo in obnovljive gozdne
vire,

dr. lvan Kos, BiotehniSka fakulteta, Oddelek za biologijo,

dr. Gorazd Vengust, Veterinarska fakulteta, Institut za zdravstveno varstvo in gojitev
divjih Zivali, rib in Cebel,

dr. Hubert PotoCnik, Drustvo za ohranjanje, raziskovanje in trajnostni razvoj Dinaridov —
Dinaricum,

Vladko Began, Drustvo za osvoboditev Zivali in njihove pravice,

Vanja Knez, Drustvo proti mucéenju zivali Trbovlje,

Urska Kosir, Drustvo za za$dito Zivali Ljubljana.

Naloge delovne skupine so:

sodelovanje pri izvajanju nalog in ukrepov, ki jih mora Republika Slovenija sprejeti in
izvajati za ohranitev medveda, volka in risa na podlagi ratificiranih mednarodnih pogodb
in slovenskih predpisov;

sodelovanje pri pripravi predpisov v zvezi z ohranjanjem in trajnostnim upravljanjem z
medvedom, volkom in risom;

podajanje staliS¢ do strokovnih predlogov za poseganje v populacije medveda, volka in
risa;

sodelovanje ter predlaganje ukrepov za omogocanje sobivanja velikih zveri s ¢lovekom
v kulturni krajini.
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Administrativno in tehni€no podporo strokovni skupini pri delu zagotavlja Ministrstvo za okolje in

prostor.

Tehni¢na in administrativna podpora vkljucuje predvsem sklicevanje sestankov, pisanje
zapisnikov, zagotavljanje tehni¢nih pripomockov in tehni¢no oblikovanje gradiv.

Z uveljavitvijo tega sklepa prenehajo veljati:

Sklep o imenovanju delovne skupine za nacrtovanje upravljanja z velikimi zvermi

§t. 35605-13/2006/27 z dne 15. 6. 2009,

Sklep o spremembi Sklepa o imenovanju delovne skupine za nacrtovanje upravljanja z
velikimi zvermi §t. 35605-13/2006/28 z dne 21. 12. 2009 in

Skiep o spremembi Sklepa o imenovanju delovne skupine za nacrtovanje upravljanja z
velikimi zvermi §t. 35605-8/2007-MOP/22 z dne 16. 9. 2013.
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Ta sklep zacne veljati z dnem podpisa in velja do preklica.

Irena Majcen
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Vrociti po e-posti:
- dr. Marija Markes, marija.markes@gov.si
- Alojz Marn, alojz.marn@gov.si
- Sado Novinec, saso.novinec@gov.si
- Mateja Blazi¢, mateja.blazic@gov.si
- Cvetko Zupangic, zupancic.cvetko@gmail.com
- Marko Jonozovi¢, marko.jonozovic@zgs.si
- Damjan Vréek, damjan.vrcek@zrsvn.si
- Srec¢ko Zerjav, srecko.zerjav@lovska-zveza.si
- Andrej Andoljsek, andrej.andoljsek@kgzs.si
- Evgen Gerzelj, evgen.gerzelj@elta.si
- Janez Mramor, mramorjanez@gmail.com
- Erika Kovacic, erika.kovacic@pivka.si
- Jasmina Vidmar, jasmina@skupnostobcin.si
- dr. Klemen Jerina, klemen.jerina@bf.uni-lj.si
- dr. Ilvan Kos, ivan.kos@bf.uni-lj.si
- dr. Gorazd Vengust, gorazd.vengust@vf.uni-lj.si
- dr. Hubert Potocnik, hubert.potocnik@gmail.com
- Vladko Began, vlado.began@siol.net
- Vanja Knez, vanja.knez@siol.net
- UrSka Kosir, ursika.kosir@gmail.com



